[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014                                                                                                                               № 496
	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления образования Администрации Чаинского района»

Рассмотрев заключение Комитета по государсвенно-правовым вопросам Администрации Томской области от 10.06.2014 № АИ-2б-155 на постановление Администрации Чаинского района от 07.10.2011 № 162 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления образования Администрации Чаинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чаинского района от 07.10.2011 № 162 (в редакции постановления Администрации Чаинского района от 16.04.2012 № 232; от 15.11.2012 № 720; 20.05.2013 № 356; от 25.12.2013 № 870; от 15.04.291) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления образования Администрации Чаинского района» (далее  - Постановление) следующие изменения:

1) в наименовании и тексте Постановления, в наименование и в тексте постановления Положения «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Чаинского района, находящихся в ведении Управления образования Администрации Чаинского района» слово «учреждений» в соответствующий падежах заменить словами «организаций» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2013 года .

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район» http://chainsk.tom.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социальным вопросам Г.В. Созыкину.

Глава Чаинского района

В.Н. Столяров